ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 года  № 154/951-8

г. Калининград

О кандидатурах для представления к поощрению

благодарственным письмом

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

Заслушав предложения Председателя Избирательной комиссии

Калининградской области И.П. Винярской по кандидатурам для

представления к поощрению благодарственным письмом Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации, Избирательная комиссия

Калининградской области решила:

1. За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению

выборов, добросовестную работу в системе избирательных комиссий, в связи

с 30-летним юбилеем избирательной системы Российской Федерации и

избирательной системы Калининградской области представить к поощрению

благодарственным письмом Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации:

Якименко Нину Анатольевну, главного специалиста организационно-

методического отдела аппарата Избирательной комиссии Калининградской

области, секретаря Советской территориальной избирательной комиссии

Калининградской области;

Арбузову Галину Анатольевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 527 Светловского

городского округа Калининградской области;

Волчеву Наталью Валерьевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 551 Славского муниципального округа

Калининградской области;

Гущину Елену Николаевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 93 Гурьевского муниципального округа

Калининградской области;

Дзыгульскую Алину Николаевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 479 Полесского

муниципального округа Калининградской области;

Дорофееву Наталью Ивановну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 410 Неманского муниципального округа

Калининградской области;

Ивасишина Максима Вадимовича, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 132 Гусевского городского округа

Калининградской области;

Корнилову Галину Александровну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 270 Московского района

городского округа «Город Калининград» Калининградской области;

Курыжко Олега Степановича, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 193 Ленинградского района городского

округа «Город Калининград» Калининградской области;

Нефёдову Елизавету Владимировну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 362 Центрального

района городского округа «Город Калининград» Калининградской области;

Новикову Наталью Викторовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 508 Правдинского муниципального

округа Калининградской области;

Паранину Светлану Степановну, председатель участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 79 Гвардейского

муниципального округа Калининградской области;

Пушкину Анну Владимировну, председателя Мамоновской

территориальной избирательной комиссии Калининградской области;

Тугушеву Марию Анатольевну, председателя Ладушкинской

территориальной избирательной комиссии Калининградской области;

Шанину Юлию Игоревну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 25 Ладушкинского городского округа

Калининградской области;

Яблокову Ирину Викторовну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 583 Черняховского муниципального

округа Калининградской области.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов